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07.022415-5 ANA VITORIA SEVEGNANI DE SANTANA 11/03/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

07.020396-3 JOÃO HENRIQUE GAUGLITZ LINARTEVICH 05/11/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.005203-3 AMANDA SAYURI SEVERO HONDO 12/01/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.010765-6 VALENTINA APOLIDORIO LOPES 17/12/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

07.012060-0 VICTORIA XAVIER PIRES 27/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

07.013584-2 MARIA VITORIA BRASIL MARIANO 27/04/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.029452-3 MAYRA SCHIMIDT FARIAS DINIZ 12/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

07.019428-2 MARIANA CRISTINA FREITAS DAS NEVES 13/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.035982-0 BRYAN FERNANDO MOREIRA DE SOUSA 25/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.038316-1 GABRIELLA YOKOMIZO CORSINI 15/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.017613-7 YASMIN GABRIELY DUARTE PEREIRA 11/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.033613-8 ANA JULIA RODRIGUES PEDRO 25/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

07.001089-1 ANNA CARLA FREITAS SEVERO DE PONTES 13/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

07.006315-0 SOFIA NAGLIATTI CARVALHO 18/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.009419-0 GABRIELA TAVEIRA SALES 06/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.025895-8 LAURA SOBRAL LISBOA MACIEL 15/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.028767-0 RYAN CABRAL DOS SANTOS 12/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.021638-0 VALENTINA ISHIKAWA PIRAHY 16/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.004237-1 ANA JULIA DOS SANTOS BRITO 18/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.004675-9 MARIA VIRGINNYA DOS SANTOS RODRIGUES 17/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.031724-7 CAIO VICTOR DA SILVA RIBEIRO 04/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021503-8 ARTHUR LEMOS DINIZ 22/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001454-1 ISABELE QUERINO RODRIGUES 04/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025925-4 LUIZ CARLOS ANTUNES JUNIOR 06/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019370-4 VITORIA FARIAS DOS SANTOS 26/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036085-2 ALEXANDRE SIQUEIRA DE PAULA 31/08/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028438-7 CLARA MEL DE MELO AOKI 04/11/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039341-0 KAMILLY VICTORIA RAMOS KADES 15/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.020789-5 LIVIA OLIVEIRA MUNIZ 30/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002883-3 EMILLIA MARIA GONCALVES CELESTINO 19/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013592-5 ANA CLARA PASSOS MOTTA 14/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005677-5 MARINA GEBARA CANTILLANA ALVES 31/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031924-6 MATEUS FLORIDO PENA 24/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005984-5 MARIA EDUARDA BEZERRA DE ARAUJO 09/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001607-2 ANELISE CRISTINA LIMA DOS SANTOS 06/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013608-9 ANA CLARA CUNHA MOREIRA 18/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036437-6 ISABELLY BELCHIOR KAWAKAME 01/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002909-2 ANA CLARA AYUMI IMANOBU 13/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018549-0 CLARA DA SILVA FERREIRA 27/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033220-6 GEAN PEDROSO DE FRANCA 12/09/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024364-9 ANA CLARA ABREU DOS SANTOS 24/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002343-9 WELLINGTON DA CRUZ CORREIA 20/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010006-8 MANUELA PENICHE DE CARVALHO CHIQUETO 01/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037950-9 JOANA LETYCIA SANTOS SILVA NERY 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028616-2 GIULIA BRASILIO MUNIZ 30/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018885-0 ANA BEATRIZ DA SILVA GOMES 05/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026064-2 BRUNO DE LIMA MORAES 29/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002065-9 LAVINIA FUDALLI DE PONTES 08/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002570-5 MARIA GIULIA ALVARENGA DE SOUZA 20/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023028-5 ANA CAROLINA LUCENA VIDAL 09/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012188-6 SOFIA VIEIRA CAMPOS FERNANDES 28/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019847-5 ANA LÍVIA FRANCA DA COSTA 15/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005127-5 ERIC LUAN SILVA SOARES 28/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006794-5 MAYSA SOARES OLIVEIRA 09/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001223-0 HELOA RIBEIRO DE MATTOS 11/05/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035382-3 LAURA SUENNY MARTINS SILVA 25/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029805-3 FABYANO TEIXEIRA DE LARA 08/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.002355-7 PAOLA YASMIM MACEDO 30/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025173-2 NATHALIA VITORIA ARAUJO PEREIRA 21/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036150-9 JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA NETO 09/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003598-0 KARINE KATE SILVA 22/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015526-0 JOANA LAURA DA SILVA RICARDO 23/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029458-1 FRANCINE PLACIDO DA SILVA 20/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018425-0 ISABELA DE ASSUNCAO PINTO LOPES 10/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036009-4 LEANDRA VICTORIA DOS SANTOS PEREIRA 29/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017183-2 MAILA VITTORIA CUNHA FERREIRA 30/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002166-0 JULIANA FILU GONCALVES 13/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023094-8 GUSTAVO DA SILVA FERREIRA 18/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014063-6 THAYARA PEREIRA RODRIGUES 23/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016464-8 MANUELLA SOLPOSTO ROCHA 28/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009369-3 PEDRO ABNER SOUZA DE TOLEDO 15/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038969-5 MARIA CLARA YUMI DE TOLEDO SAKO 26/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016300-5 ISABELLY FERREIRA RODRIGUES 07/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025920-2 YASMIM VICTORIA ALVES TEIXEIRA 08/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001899-3 THAMANY RODRIGUES VIEIRA 05/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028137-7 VITORIA GABRIELLY ARAUJO DE ALMEIDA 27/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014474-6 GIOVANA MEDEIROS COSTA 17/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039011-0 MARILIA LOURENÇO DA SILVA 20/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035055-2 MARIA RITA PAES RANGEL 25/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020426-0 JULIA RODRIGUES DE ASSIS 25/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024188-6 ELOISA MUNIZ DA COSTA 19/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017639-6 ANA BEATRIZ TRIANOSKI DE OLIVEIRA 30/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026124-5 LUCAS FERREIRA DA COSTA 18/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010456-3 EVELYN LAVIGNE PIRES 24/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010631-0 CAIO AGUIAR MUNIZ 31/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019037-3 GUSTAVO SANTOS DE JESUS 16/09/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.020177-0 SABRINA COSTA SALES 19/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013234-1 VINICIUS CORREA GOMES 05/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023767-2 JULIA CATHARINNE LARA PIRES 07/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004959-7 FLAVIA ELLENA FRANCA SILVA 03/09/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007494-5 MARCELLA NEPOMUCENO 29/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036621-1 JÚLIA APARÍCIO BERNARDO 15/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038039-8 ANTONELLA KOMATSU TOLEDO SILVA 08/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035234-4 VITORIA FRANCA DE SOUZA 23/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008682-0 AGATA SABRINI FRAZAO VIANA 31/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011308-8 SOPHIA BEATRIZ PEREIRA CARNEIRO 10/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012217-6 ANA LIVIAN DE FREITAS LARA 09/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036010-2 LORENZO CAMARGO CUNHA 18/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030632-1 ANA JULIA FERREIRA FELIZARDO 30/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035691-6 ANA JULIA ASSIS LIMA E VEIGA 21/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032149-6 NICOLY BUENO DA CUNHA 03/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037961-0 LAÍSA EMANUELLE PASIN CARDOZO 29/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035841-8 BEATRIZ RAMOS CUGLER 04/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028483-2 LORENA CAMILY SILVESTRE XAVIER 09/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013860-0 RYAN EMANOEL DE PONTES COSTA 22/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020205-3 HUGO GABRIEL DE OLIVEIRA CUBO MACIEL 15/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001923-1 LUCAS RYU DE FRANCA SANTOS 02/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009753-8 KAREN ALVES CAMPOS FERNANDES 09/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026689-2 LAVINIA MACHADO RIBEIRO 07/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036079-2 PAULO GUILHERME DOS SANTOS SOUZA 14/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014425-5 ANAISA DOS SANTOS LEITE ALVES 16/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029786-9 NITCHELLI FREITAS DE ALMEIDA 19/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010762-7 TAINA VITORIA MARTINS RODRIGUES 20/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014539-0 LUIZ FERNANDO MANDIRA TRIANOSKI 01/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020656-5 ANA BEATRIZ DE AGUIAR MANCIO 10/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.017886-3 TAINA MAISA DA COSTA FERREIRA 04/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011251-6 JOAO PEDRO XAVIER MONTEIRO 03/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001804-2 AIYUMI HANASHIRO ALVES 15/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019320-7 LETICIA DA CRUZ SIQUEIRA 17/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011625-3 RAFAELA AYANI ENYA SOUZA 30/05/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023532-5 PRISCILLA FELIZARDO DE OLIVEIRA ALMEIDA 01/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004006-0 ISABELA ROSSINE DIAS NOBREGA 27/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013451-2 LARISSA RHEBECA FREITAS BARBOSA 13/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012502-2 MARCOS AURELIO LOPES ROCHA JUNIOR 18/05/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003172-3 HILDIE MARIE SILVA FAUSTO 12/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031818-1 KETHLYN CUNHA LOPES 12/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006658-4 MARIANA JADE DE LARA LIMA 26/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025348-7 MÔNICA LANINI RAMOS 11/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030861-0 BIANCA ROSA SOUZA 13/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018174-7 NICOLLY DE OLIVEIRA CORREA 01/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037616-1 GABRIEL LUIS DE ALMEIDA BARRETO 09/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024789-0 RAYSSA COELHO DIAS 15/11/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021391-5 LUIS DEMETRIO ORSINI DE GODOY SIZOTTO 14/09/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017914-7 MAIARA CRISTINA DA COSTA FERREIRA 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024073-4 DANIEL RIBEIRO TEIXEIRA 21/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016067-9 MARYANNA TRIANOSKI PIOKER 28/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012393-9 PIETRA GRAZIELY MUNIZ DE LIMA 20/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001470-7 ISABELE TAVARES CYRILLO 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002267-0 SUYANE CHEILA DE LIMA DA SILVA 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003308-2 ALLINE MORONA DE FAVERI 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036133-7 NATHALIA MARIA DE LIMA VIANA 16/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.029452-3 MAYRA SCHIMIDT FARIAS DINIZ 12/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006315-0 SOFIA NAGLIATTI CARVALHO 18/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021638-0 VALENTINA ISHIKAWA PIRAHY 16/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004237-1 ANA JULIA DOS SANTOS BRITO 18/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001454-1 ISABELE QUERINO RODRIGUES 04/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025925-4 LUIZ CARLOS ANTUNES JUNIOR 06/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.036085-2 ALEXANDRE SIQUEIRA DE PAULA 31/08/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.028438-7 CLARA MEL DE MELO AOKI 04/11/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.039341-0 KAMILLY VICTORIA RAMOS KADES 15/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.013592-5 ANA CLARA PASSOS MOTTA 14/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001607-2 ANELISE CRISTINA LIMA DOS SANTOS 06/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033220-6 GEAN PEDROSO DE FRANCA 12/09/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024364-9 ANA CLARA ABREU DOS SANTOS 24/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037950-9 JOANA LETYCIA SANTOS SILVA NERY 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028616-2 GIULIA BRASILIO MUNIZ 30/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002065-9 LAVINIA FUDALLI DE PONTES 08/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023028-5 ANA CAROLINA LUCENA VIDAL 09/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005127-5 ERIC LUAN SILVA SOARES 28/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001223-0 HELOA RIBEIRO DE MATTOS 11/05/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029805-3 FABYANO TEIXEIRA DE LARA 08/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025173-2 NATHALIA VITORIA ARAUJO PEREIRA 21/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036150-9 JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA NETO 09/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003598-0 KARINE KATE SILVA 22/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029458-1 FRANCINE PLACIDO DA SILVA 20/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017183-2 MAILA VITTORIA CUNHA FERREIRA 30/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002166-0 JULIANA FILU GONCALVES 13/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023094-8 GUSTAVO DA SILVA FERREIRA 18/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014063-6 THAYARA PEREIRA RODRIGUES 23/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025920-2 YASMIM VICTORIA ALVES TEIXEIRA 08/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014474-6 GIOVANA MEDEIROS COSTA 17/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035055-2 MARIA RITA PAES RANGEL 25/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026124-5 LUCAS FERREIRA DA COSTA 18/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019037-3 GUSTAVO SANTOS DE JESUS 16/09/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020177-0 SABRINA COSTA SALES 19/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013234-1 VINICIUS CORREA GOMES 05/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023767-2 JULIA CATHARINNE LARA PIRES 07/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007494-5 MARCELLA NEPOMUCENO 29/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035234-4 VITORIA FRANCA DE SOUZA 23/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008682-0 AGATA SABRINI FRAZAO VIANA 31/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032149-6 NICOLY BUENO DA CUNHA 03/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028483-2 LORENA CAMILY SILVESTRE XAVIER 09/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013860-0 RYAN EMANOEL DE PONTES COSTA 22/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001923-1 LUCAS RYU DE FRANCA SANTOS 02/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026689-2 LAVINIA MACHADO RIBEIRO 07/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036079-2 PAULO GUILHERME DOS SANTOS SOUZA 14/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029786-9 NITCHELLI FREITAS DE ALMEIDA 19/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010762-7 TAINA VITORIA MARTINS RODRIGUES 20/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014539-0 LUIZ FERNANDO MANDIRA TRIANOSKI 01/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017886-3 TAINA MAISA DA COSTA FERREIRA 04/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019320-7 LETICIA DA CRUZ SIQUEIRA 17/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013451-2 LARISSA RHEBECA FREITAS BARBOSA 13/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012502-2 MARCOS AURELIO LOPES ROCHA JUNIOR 18/05/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003172-3 HILDIE MARIE SILVA FAUSTO 12/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031818-1 KETHLYN CUNHA LOPES 12/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006658-4 MARIANA JADE DE LARA LIMA 26/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030861-0 BIANCA ROSA SOUZA 13/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018174-7 NICOLLY DE OLIVEIRA CORREA 01/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037616-1 GABRIEL LUIS DE ALMEIDA BARRETO 09/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024789-0 RAYSSA COELHO DIAS 15/11/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017914-7 MAIARA CRISTINA DA COSTA FERREIRA 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012393-9 PIETRA GRAZIELY MUNIZ DE LIMA 20/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001470-7 ISABELE TAVARES CYRILLO 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002267-0 SUYANE CHEILA DE LIMA DA SILVA 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003308-2 ALLINE MORONA DE FAVERI 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036133-7 NATHALIA MARIA DE LIMA VIANA 16/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004237-1 ANA JULIA DOS SANTOS BRITO 18/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001454-1 ISABELE QUERINO RODRIGUES 04/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.039341-0 KAMILLY VICTORIA RAMOS KADES 15/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001607-2 ANELISE CRISTINA LIMA DOS SANTOS 06/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037950-9 JOANA LETYCIA SANTOS SILVA NERY 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.028616-2 GIULIA BRASILIO MUNIZ 30/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.023028-5 ANA CAROLINA LUCENA VIDAL 09/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025173-2 NATHALIA VITORIA ARAUJO PEREIRA 21/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036150-9 JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA NETO 09/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003598-0 KARINE KATE SILVA 22/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017183-2 MAILA VITTORIA CUNHA FERREIRA 30/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035055-2 MARIA RITA PAES RANGEL 25/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026124-5 LUCAS FERREIRA DA COSTA 18/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023767-2 JULIA CATHARINNE LARA PIRES 07/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035234-4 VITORIA FRANCA DE SOUZA 23/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032149-6 NICOLY BUENO DA CUNHA 03/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013860-0 RYAN EMANOEL DE PONTES COSTA 22/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001923-1 LUCAS RYU DE FRANCA SANTOS 02/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036079-2 PAULO GUILHERME DOS SANTOS SOUZA 14/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029786-9 NITCHELLI FREITAS DE ALMEIDA 19/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010762-7 TAINA VITORIA MARTINS RODRIGUES 20/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017886-3 TAINA MAISA DA COSTA FERREIRA 04/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012502-2 MARCOS AURELIO LOPES ROCHA JUNIOR 18/05/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031818-1 KETHLYN CUNHA LOPES 12/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030861-0 BIANCA ROSA SOUZA 13/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018174-7 NICOLLY DE OLIVEIRA CORREA 01/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024789-0 RAYSSA COELHO DIAS 15/11/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017914-7 MAIARA CRISTINA DA COSTA FERREIRA 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001470-7 ISABELE TAVARES CYRILLO 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002267-0 SUYANE CHEILA DE LIMA DA SILVA 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029452-3 MAYRA SCHIMIDT FARIAS DINIZ 12/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019428-2 MARIANA CRISTINA FREITAS DAS NEVES 13/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017613-7 YASMIN GABRIELY DUARTE PEREIRA 11/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033613-8 ANA JULIA RODRIGUES PEDRO 25/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006315-0 SOFIA NAGLIATTI CARVALHO 18/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021638-0 VALENTINA ISHIKAWA PIRAHY 16/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004237-1 ANA JULIA DOS SANTOS BRITO 18/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001454-1 ISABELE QUERINO RODRIGUES 04/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025925-4 LUIZ CARLOS ANTUNES JUNIOR 06/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019370-4 VITORIA FARIAS DOS SANTOS 26/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.036085-2 ALEXANDRE SIQUEIRA DE PAULA 31/08/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028438-7 CLARA MEL DE MELO AOKI 04/11/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039341-0 KAMILLY VICTORIA RAMOS KADES 15/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020789-5 LIVIA OLIVEIRA MUNIZ 30/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.013592-5 ANA CLARA PASSOS MOTTA 14/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.001607-2 ANELISE CRISTINA LIMA DOS SANTOS 06/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.036437-6 ISABELLY BELCHIOR KAWAKAME 01/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018549-0 CLARA DA SILVA FERREIRA 27/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033220-6 GEAN PEDROSO DE FRANCA 12/09/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024364-9 ANA CLARA ABREU DOS SANTOS 24/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037950-9 JOANA LETYCIA SANTOS SILVA NERY 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028616-2 GIULIA BRASILIO MUNIZ 30/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018885-0 ANA BEATRIZ DA SILVA GOMES 05/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002065-9 LAVINIA FUDALLI DE PONTES 08/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002570-5 MARIA GIULIA ALVARENGA DE SOUZA 20/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023028-5 ANA CAROLINA LUCENA VIDAL 09/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005127-5 ERIC LUAN SILVA SOARES 28/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001223-0 HELOA RIBEIRO DE MATTOS 11/05/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035382-3 LAURA SUENNY MARTINS SILVA 25/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029805-3 FABYANO TEIXEIRA DE LARA 08/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002355-7 PAOLA YASMIM MACEDO 30/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025173-2 NATHALIA VITORIA ARAUJO PEREIRA 21/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036150-9 JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA NETO 09/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003598-0 KARINE KATE SILVA 22/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015526-0 JOANA LAURA DA SILVA RICARDO 23/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029458-1 FRANCINE PLACIDO DA SILVA 20/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018425-0 ISABELA DE ASSUNCAO PINTO LOPES 10/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017183-2 MAILA VITTORIA CUNHA FERREIRA 30/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002166-0 JULIANA FILU GONCALVES 13/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023094-8 GUSTAVO DA SILVA FERREIRA 18/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014063-6 THAYARA PEREIRA RODRIGUES 23/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016300-5 ISABELLY FERREIRA RODRIGUES 07/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025920-2 YASMIM VICTORIA ALVES TEIXEIRA 08/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014474-6 GIOVANA MEDEIROS COSTA 17/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039011-0 MARILIA LOURENÇO DA SILVA 20/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035055-2 MARIA RITA PAES RANGEL 25/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020426-0 JULIA RODRIGUES DE ASSIS 25/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024188-6 ELOISA MUNIZ DA COSTA 19/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026124-5 LUCAS FERREIRA DA COSTA 18/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019037-3 GUSTAVO SANTOS DE JESUS 16/09/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020177-0 SABRINA COSTA SALES 19/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013234-1 VINICIUS CORREA GOMES 05/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023767-2 JULIA CATHARINNE LARA PIRES 07/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004959-7 FLAVIA ELLENA FRANCA SILVA 03/09/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007494-5 MARCELLA NEPOMUCENO 29/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036621-1 JÚLIA APARÍCIO BERNARDO 15/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038039-8 ANTONELLA KOMATSU TOLEDO SILVA 08/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035234-4 VITORIA FRANCA DE SOUZA 23/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008682-0 AGATA SABRINI FRAZAO VIANA 31/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012217-6 ANA LIVIAN DE FREITAS LARA 09/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030632-1 ANA JULIA FERREIRA FELIZARDO 30/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032149-6 NICOLY BUENO DA CUNHA 03/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028483-2 LORENA CAMILY SILVESTRE XAVIER 09/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013860-0 RYAN EMANOEL DE PONTES COSTA 22/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001923-1 LUCAS RYU DE FRANCA SANTOS 02/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026689-2 LAVINIA MACHADO RIBEIRO 07/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036079-2 PAULO GUILHERME DOS SANTOS SOUZA 14/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014425-5 ANAISA DOS SANTOS LEITE ALVES 16/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029786-9 NITCHELLI FREITAS DE ALMEIDA 19/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010762-7 TAINA VITORIA MARTINS RODRIGUES 20/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014539-0 LUIZ FERNANDO MANDIRA TRIANOSKI 01/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020656-5 ANA BEATRIZ DE AGUIAR MANCIO 10/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017886-3 TAINA MAISA DA COSTA FERREIRA 04/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019320-7 LETICIA DA CRUZ SIQUEIRA 17/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023532-5 PRISCILLA FELIZARDO DE OLIVEIRA ALMEIDA 01/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013451-2 LARISSA RHEBECA FREITAS BARBOSA 13/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012502-2 MARCOS AURELIO LOPES ROCHA JUNIOR 18/05/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003172-3 HILDIE MARIE SILVA FAUSTO 12/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031818-1 KETHLYN CUNHA LOPES 12/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006658-4 MARIANA JADE DE LARA LIMA 26/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030861-0 BIANCA ROSA SOUZA 13/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018174-7 NICOLLY DE OLIVEIRA CORREA 01/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037616-1 GABRIEL LUIS DE ALMEIDA BARRETO 09/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024789-0 RAYSSA COELHO DIAS 15/11/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017914-7 MAIARA CRISTINA DA COSTA FERREIRA 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012393-9 PIETRA GRAZIELY MUNIZ DE LIMA 20/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001470-7 ISABELE TAVARES CYRILLO 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002267-0 SUYANE CHEILA DE LIMA DA SILVA 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003308-2 ALLINE MORONA DE FAVERI 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036133-7 NATHALIA MARIA DE LIMA VIANA 16/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019428-2 MARIANA CRISTINA FREITAS DAS NEVES 13/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017613-7 YASMIN GABRIELY DUARTE PEREIRA 11/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004237-1 ANA JULIA DOS SANTOS BRITO 18/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001454-1 ISABELE QUERINO RODRIGUES 04/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039341-0 KAMILLY VICTORIA RAMOS KADES 15/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001607-2 ANELISE CRISTINA LIMA DOS SANTOS 06/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037950-9 JOANA LETYCIA SANTOS SILVA NERY 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028616-2 GIULIA BRASILIO MUNIZ 30/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018885-0 ANA BEATRIZ DA SILVA GOMES 05/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023028-5 ANA CAROLINA LUCENA VIDAL 09/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035382-3 LAURA SUENNY MARTINS SILVA 25/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.025173-2 NATHALIA VITORIA ARAUJO PEREIRA 21/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.036150-9 JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA NETO 09/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003598-0 KARINE KATE SILVA 22/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017183-2 MAILA VITTORIA CUNHA FERREIRA 30/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035055-2 MARIA RITA PAES RANGEL 25/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

07.020426-0 JULIA RODRIGUES DE ASSIS 25/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026124-5 LUCAS FERREIRA DA COSTA 18/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023767-2 JULIA CATHARINNE LARA PIRES 07/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004959-7 FLAVIA ELLENA FRANCA SILVA 03/09/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036621-1 JÚLIA APARÍCIO BERNARDO 15/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035234-4 VITORIA FRANCA DE SOUZA 23/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032149-6 NICOLY BUENO DA CUNHA 03/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013860-0 RYAN EMANOEL DE PONTES COSTA 22/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001923-1 LUCAS RYU DE FRANCA SANTOS 02/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036079-2 PAULO GUILHERME DOS SANTOS SOUZA 14/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029786-9 NITCHELLI FREITAS DE ALMEIDA 19/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010762-7 TAINA VITORIA MARTINS RODRIGUES 20/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:24 Página 15



Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017886-3 TAINA MAISA DA COSTA FERREIRA 04/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012502-2 MARCOS AURELIO LOPES ROCHA JUNIOR 18/05/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031818-1 KETHLYN CUNHA LOPES 12/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030861-0 BIANCA ROSA SOUZA 13/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018174-7 NICOLLY DE OLIVEIRA CORREA 01/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024789-0 RAYSSA COELHO DIAS 15/11/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017914-7 MAIARA CRISTINA DA COSTA FERREIRA 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001470-7 ISABELE TAVARES CYRILLO 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002267-0 SUYANE CHEILA DE LIMA DA SILVA 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012502-2 MARCOS AURELIO LOPES ROCHA JUNIOR 18/05/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012502-2 MARCOS AURELIO LOPES ROCHA JUNIOR 18/05/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012502-2 MARCOS AURELIO LOPES ROCHA JUNIOR 18/05/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012502-2 MARCOS AURELIO LOPES ROCHA JUNIOR 18/05/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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